Extrato do Contrato Administrativo nº 04/2019
Dispensa Art.2 4,II da Lei Federal 8.666/1993.

Objeto: Contrato de um show musical com a banda 
Jafferson no dia 14 de junho de 2019.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: GABRIEL GOMES DE MENEZES ME

Valor Global: R$6.800,00 (SEIS MIL E OITOCENTOS 
REAIS)

Prazo:150 (CENTO E CINQUENTA) DIAS.

Assinatura: 15 de Fevereiro de 2019.

Coroados/SP, 15 de Fevereiro de 2019.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

MARCIO FABRÍCIO LORENZETTI

ASSESSOR JURÍDICO

Extrato do Contrato Administrativo nº 05/2019

[...]

Dispensa Art.24,II da Lei Federal 8.666/1993.

Objeto: Contrato de um show musical com a banda 
Fonte Luminosa no dia 15 de junho de 2019.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: FONTINHAS&FONTINHAS 
PRODUÇÕES LTDA

Valor Global: R$7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS 
REAIS)

Prazo: 150 (CENTO E CINQUENTA) DIAS.

Assinatura: 15 de Fevereiro de 2019.

Coroados/SP, 15 de Fevereiro de 2019.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

MARCIO FABRÍCIO LORENZETTI

ASSESSOR JURÍDICO

EXTRATO DE ATA
Ata nº 013/2019

[...]

aquisições de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar 
e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento 
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Roque Custódio

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 42.799,00 (quarenta e dois mil, 
setecentos e noventa e nove reais);

Assinatura	 11 de Fevereiro de 2019

Coroados/SP, 15 de Fevereiro de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA
Ata nº 007/2019

Pregão Presencial nº 002/2019

[...]

aquisições de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar 
e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento 
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Aparecido Custódio

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 22.010,00 (vinte e dois mil e dez reais)

Assinatura	 11 de Fevereiro de 2019

Coroados/SP, 15 de Fevereiro de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA
Ata nº 009/2019

Pregão Presencial nº 002/2019

[...]

aquisições de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar 
e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento 
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Jorge Nakahara

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 4.221,00 (quatro mil, duzentos e vinte 
e um reais);

Assinatura	 11 de Fevereiro de 2019

Coroados/SP, 15 de Fevereiro de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA
Ata nº 008/2019

Pregão Presencial nº 002/2019

[...]

e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento 
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 APJ Associação dos produtores agrícolas 
de assentamento São José e outros

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 73.310,70 (setenta e três mil, trezentos 
e dez reais, setenta centavos);

Assinatura	 11 de Fevereiro de 2019

Coroados/SP, 15 de Fevereiro de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA
Ata nº 012/2019